ACTA DE OPERACIONES // AUDITOR: HERMAN QUINTERO Fecha: 02-08-2020
I ==
il
Llegadas del dia: 13 Pasajeros e
Salidas del dia: 01 Pasajeros NOI
Huéspedes al final de dia: 13 Pasajeros CASA ATACAMA

Huéspedes en Casa: Nombre, Restriccion Alimenticia, Programa

HUESPEDEZ EN CASA o
02-09-2020 - . . . — _ . BOX
Statuz|Hab| Nombre 3 Apellido Acompanante PAX'S FPais Idioma Compaiiia Arrival DEP:""' Programa Observaciones LUNCH
13 Ceszar Olivares 1 02-szep |  03-mar GRUFO SiM RESTRICCIOMNES
20 Juan Riojas 1 02-zep [ 0B-zep GRUFPO SN RESTRICCIONES
21 Segio Gonzalez 1 02-zep [ 09-zep GRUFO SN RESTRICCIOMNES
22 TEC 1 02-zep 05-zep GRUFO SN RESTRICCIOMES
22 TEC 1 02-zep | 05-zep GRUFO SN RESTRICCIONES
2 Juan Lill 1 02-zep | 05-zep GRUFPO SN RESTRICCIONES
28 Liz Humprays 1 02-zep [ 05-zep GRUFPO SN RESTRICCIONES
8 fang Vega 1 02-zep 1l-zep GRUPO SN RESTRICCIONES
a0 Sean Dougherty 1 02-zep 1l-sep GRUFO SiM RESTRICCIOMNES
3 harik.azu Mizuno Richard Hemun 1 JAFTN Espaficl | ASSOCIATED UNIWERSITES | 01-sep | 02-zep | CIIEEN SIM RESTRICCIONES
32 Joge Corro 1 02-sep | 09-zep GRUFPO SN RESTRICCIONES
33 Leopoldo Burgos 1 02-zep 09-zep GRUFO Sk RESTRICCIOMES
4 ALMA 1 02-zep | 03-zep GRUFO SN RESTRICCIONES
35 ALMA 1 13-mar | 03-zep GRUFPO SN RESTRICCIONES
Llegadas [personas] 12
Huespedes Final del dia 13
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History And Forecast: (Llegadas, salidas, porcentaje de ocupacion y personas llegando en la semana) NOI

. ~*“A ATACAMA
DB - History and Forecast

Date Total Arr. Comp. House Deduct Non-Ded. Deduct Non-Ded. Occ.% Room Revenue Average Rate Dep. DaylUse NoShow OO0 Ad.&
Occ. Rooms Rooms Use  Indiv. Indiv. Group Group Rooms Rooms Rooms Rooms Chl.

Forecast
02-09-20 Wed 13 13 0 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 1 0 0 13
03-09-20 Thu 13 2 0 0 0 ] 13 0 2889% 864,500 66,500 2 ] 0 13
04-09-20 Fri 13 0 0 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 0 0 0 13
05-09-20 Sat 13 0 0 0 0 ] 13 0 2889% 864,500 66,500 4 ] 0 13
06-09-20 Sun 13 0 0 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 1 0 0 13
07-05-20 Mon 13 0 0 0 0 ] 13 0 2889% 864,500 66,500 0 ] 0 13
08-09-20 Tue 13 0 1] 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 0 0 0 13
09-08-20 Wed 13 0 0 0 0 ] 13 0 2889% 864,500 66,500 4 ] 0 13
10-09-20 Thu 13 0 1] 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 0 0 0 13
11-09-20 Fri 13 0 0 0 0 ] 13 0 2889% 864,500 66,500 4 ] 0 13
12-09-20 Sat 13 0 1] 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 0 0 0 13
13-09-20 Sun 13 0 0 0 0 ] 13 0 2889% 864,500 66,500 0 ] 0 13
14-09-20 Mon 13 0 0 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 0 0 0 13
15-09-20 Tue 13 0 1] 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 0 0 0 13
16-09-20 Wed 13 0 0 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 0 0 0 13
17-09-20 Thu 14 1 0 0 1 0 13 0 1% 1,063,500 75,964 0 0 0 15
18-09-20 Fn 14 0 0 0 1 0 13 0 N1% 1,063,500 75,964 0 0 0 15
19-09-20 Sat 13 0 1] 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 1 0 0 13
20-09-20 Sun 13 0 0 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 0 0 0 13
21-09-20 Mon 13 0 0 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 0 0 0 13
22-09-20 Tue 13 0 1] 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 0 0 0 13
23-09-20 Wed 13 0 0 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 0 0 0 13
24-09-20 Thu 13 0 0 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 0 0 0 13
25-09-20 Fn 16 3 0 0 3 0 13 0 3556% 1,175,600 T3475 0 0 0 19
26-09-20 Sat 16 0 0 0 3 0 13 0  3556% 1,175,600 TF3475 0 0 0 19
27-09-20 Sun 13 0 0 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 3 0 0 13
28-05-20 Mon 13 0 0 0 0 0 13 0 2889% 864,500 66,500 0 0 0 13
29-09-20 Tue 13 0 0 0 0 ] 13 0 2889% 864,500 66,500 0 ] 0 13
30-05-20 Wed 13 0 0 0 0 0 13 0  2889% 864,500 66,500 0 0 0 13
01-10-20 Thu 15 2 0 0 2 ] 13 0 3333% 1,239 907 82 660 0 ] 0 18
Subtotal 400 21 0 0 10 0 390 0 29.63% 27,330,607 68,327 20 0 0 411
Total 400 21 0 0 10 0 390 0 29.63% 27,330,607 68,327 20 0 0 411

Total Occ: Habitaciones Ocupadas =  Dep Rooms: Habitaciones Saliendo

Comp Rooms: Habitaciones Complementary (huéspedes que no pagan alojamiento) =  Day Use Rooms: Habitaciones que seran solo ocupadas desde la mafiana hasta la

Arr. Rooms: Habitaciones Llegando noche

House Use: Habitaciones usadas por personal - No Show Rooms: Habitaciones que no llegaron al hotel el dia anterior y que pueden

Occ%: Porcentaje de habitaciones ocupadas llegar hoy

Room Revenue: Ingresos generados por habitaciones = 000 Rooms: Habitaciones Bloqueadas o fuera de servicio (No disponibles para

Average Rate: Tarifa promedio de habitaciones vender) / Adl & Chl: Personas en el hotel



Transfer In Aeropuerto-Hotel

Hora Llegada

Horario Llegada vuelo
Hotel

Transfer out Aeropuerto-Hotel:

Horario Salida de Casa

e Salida Vuelo
Excursiones del dia:
Desde Hasta
Grupos en Casa:
Reserva Nombre
477312 ASSOCIATED UNIVERSITIES
Amenidades
N° Cantidad Descripcion

VUELO

Vuelo

Excursion

HAB

Pasajeros Cantidad Chofer — Vehiculo
Pasajeros Cantidad Chofer — Vehiculo
Guia-Chofer-Vehiculo Habitaciones
Encargado Cantidad Fechas In — Out
Mizuno Norikazu 13 02-09/ 31-10
HORA DE ENTREGA
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CASA ATACAMA

Ventas dia Anterior por Outlet

Outlets Total
Desayuno SO
Almuerzo y cena S0
Bebidas o)
Excursiones SO

Spa SO



